
АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 1 4  СЕН 2018 Jfe

г. Верхняя Салда

О внесении изменений в План мероприятий по составлению проекта 
бюджета Верхнесалдинского городского округа на 2017 год и плановый 

период 2018-2019 годов, утвержденный постановлением администрации 
Верхнесалдинского городского округа от 11.08.2016 № 2559 «Об 

утверждении Плана мероприятий по составлению проекта бюджета 
Верхнесалдинского городского округа на 2017год и плановый период

2018-2019 годов»

В соответствии с решением Думы городского округа от 30.01.2013 № 107 
«Об утверждении Положения о муниципальных правовых актах 
Верхнесалдинского городского округа», в целях приведения в соответствие 
действующему законодательству Российской Федерации, Свердловской 
области и нормативным правовым актам Верхнесалдинского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в План 
Верхнесалдинского 
2018-2019 годов

мероприятии 
городского округа 

утвержденный

по составлению проекта бюджета 
на 2017 год и плановый период 
постановлением администрации

Верхнесалдинского городского округа от 11.08.2016 № 2559 «Об утверждении 
Плана мероприятий по составлению проекта бюджета Верхнесалдинского 
городского округа на 2017 год и плановый период 2018-2019 годов» следующие 
изменения:

1) в строке 41 слова <|до 31 октября» заменить словами «до 10 ноября»;
2) в строке 44 число «2019» заменить на число «2022», число «10» 

заменить на число «01»;
3) дополнить строкой 46 следующего содержания:

«
46. Утверждение бюджетного 

прогноза Верхнесалдинского 
городского округа на 
долгосрочный период до 2022 
года

в течение двух 
месяцев со дня 
официального 
опубликования 
решения Думы 
городского округа 
о бюджете
Верхнесалдинского

Заместитель главы
администрации
начальник
финансового
управления
администрации



городского округа 
на 2017 год и 
плановый период 
2018-2019 годов

2. Настоящее по 
Верхнесалдинского городск

3. Контроль за вы 
заместителя главы админ 
администрации Н.Н. Богдан

».
становление разместить на официальном сайте 
ого округа http://www.v-salda.ru. 
толнением настоящего постановления возложить на 
истрации - начальника финансового управления 
ову.

Глава администрации городе;кого округа К.С. Ильичев

http://www.v-salda.ru

